ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области
03.06.2013                                                                                                           №69
	О признании постановления администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 21.03.2011 №22 утратившим силу

                                В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация МО «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Признать постановление администрации МО «Кочковтаский сельсовет» от 21.03.2011 №22 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 04.05.2010 №11» утратившим силу.
2.
 Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев